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Castigul salarial nominal mediu net lunar pe activitati ale economiei nationale (sectiuni si diviziuni) CAEN Rev.2

CAEN Rev.2 (activitati ale economiei nationale)

TOTAL
A AGRICULTURA, SILVICULTURA SI PESCUIT

01 Agricultura, vanatoare si servicii anexe

02-03 Silvicultura si exploatare forestiera; Pescuit si
acvacultura
INDUSTRIE
B INDUSTRIA EXTRACTIVA
06 Extractia petrolului brut si a gazelor naturale

07 Extractia minereurilor metalifere
08 Alte activitati extractive
C INDUSTRIA PRELUCRATOARE
10 Industria alimentara
11 Fabricarea bauturilor
13 Fabricarea produselor textile
14 Fabricarea articolelor de imbracaminte

Sexe

Total
Total

Total

Total

Total
Total
Total

Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total

Judet

Alba
Alba

Alba

Alba

Alba
Alba
Alba

Alba
Alba
Alba
Alba
Alba
Alba
Alba

Perioade
Anul  Anul Anul Anul Anul Anul Anul Anul Anul Anul Anul
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
UM: Lei, lei RON (incepand cu 2005)
1323 1433 1588 1767 2057 2375 2664 2846 3070 3325 3837
1324 1443 1584 1843 2162 2471 2869 2844 2954 3525 3533
1375 1528 1629 1911 2138 2480 3000 2970 3079 3691 3430
1221 1264 1492 1682 2224 2449 2572 2552 2733 3196 3751
1415 1527 1679 1876 2102 2418 2711 2811 3091 3536 4105
2010 2123 2237 2352 2873 3572 4272 4426 4722 5202 5343
3725 4080 4141 4099 4621 4867 5492 5976 6391 6912 7638
2196 2411 2386 2595 3473 4506 5078 5320 5369 5905 6099
1312 1372 1549 1643 1909 2195 2823 2730 3254 3735 3699
1343 1451 1617 1829 2050 2348 2628 2704 2995 3447 4019
1109 1350 1501 1788 2044 2370 2560 2654 2978 3611 4248
1536 1853 2021 2447 3123 2927 3129 3159 3411 3639 4245
1004 : 851 1002 1393 1593 1781 1652 1823 2408 3078
1101 1072 1209 1368 1608 1786 1832 1963 2079 2375 2805




15 Tabacirea si finisarea pieilor; fabricarea articolelor de
voiaj si marochinarie, harnasamentelor si incaltamintei;
prepararea si vopsirea blanurilor

16 Prelucrarea lemnului, fabricarea produselor din lemn
si pluta, cu exceptia mobilei; fabricarea articolelor din
paie si din alte materiale vegetale impletite

17 Fabricarea hartiei si a produselor din hartie
18 Tiparire si reproducerea pe suporti a inregistrarilor
20 Fabricarea substantelor si a produselor chimice

21 Fabricarea produselor farmaceutice de baza si a
preparatelor farmaceutice

22 Fabricarea produselor din cauciuc si mase plastice
23 Fabricarea altor produse din minerale nemetalice

24 Industria metalurgica
25 Industria constructiilor metalice si a produselor din
metal, exclusiv masini, utilaje si instalatii

26 Fabricarea calculatoarelor si a produselor electronice
si optice
27 Fabricarea echipamentelor electrice
28 Fabricarea de masini, utilaje si echipamente n.c.a.

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total
Total
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Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba
Alba

1140

1965

1380

822

1723

1361

1444

2146

1434

740

992
1840
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1211

2049

1450

860

1587

1376

1440

2306

1390

917

1317
2017

1293

2049

1529

2210

1870

3083

1059

1820

2455

1559

1059

1412
2227

1478

2040

1865

2461

3263

895

1386

2020

2629

1728

1189

1703
2435

1705

2750

2266

1625

2369

1144

1461

2089

2882

1947

1405

1955
2662

1890

2593

2547

1784

2618

1188

1464

2538

3037

2180

1520

2180
3014

1913

2976

2746

1921

2857

2092

2931

3117

2663

1701

2523
3530

2190

3102

3291

1845

3063

2170

3091

3114

2788

1805

2730
3288

2381

3414

3147

2150

3435

2267

3384

3700

2945

1932

2960
3705

2865

3917

3405

2467

3731

2744

3635

4127

3204

2196

3193
4093

3125

4425

4044

3203

3985

3048

4230

4708

3830

2646

3503
4858




29 Fabricarea autovehiculelor de transport rutier, a
remorcilor si semiremorcilor

30 Fabricarea altor mijloace de transport
31 Fabricarea de mobila
32 Alte activitati industriale n.c.a.
33 Repararea, intretinerea si instalarea masinilor si
echipamentelor
D PRODUCTIA SI FURNIZAREA DE ENERGIE ELECTRICA SI
TERMICA, GAZE, APA CALDA SI AER CONDITIONAT

E DISTRIBUTIA APEI; SALUBRITATE, GESTIONAREA
DESEURILOR, ACTIVITATI DE DECONTAMINARE

36 Captarea, tratarea si distributia apei

37 Colectarea si epurarea apelor uzate
38-39 Colectarea, tratarea si eliminarea deseurilor;
activitati de recuperare a materialelor reciclabile;

Activitati si servicii de decontaminare

F CONSTRUCTII
G COMERT CU RIDICATA SI CU AMANUNTUL;
REPARAREA AUTOVEHICULELOR SI MOTOCICLETELOR

H TRANSPORT SI DEPOZITARE

49 Transporturi terestre si transporturi prin conducte

51 Transporturi aeriene
52 Depozitare si activitati auxiliare pentru transporturi

53 Activitati de posta si de curier

Total

Total
Total
Total
Total

Total

Total

Total
Total
Total

Total
Total

Total
Total

Total
Total

Total
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Alba

Alba
Alba
Alba
Alba

Alba

Alba

Alba
Alba
Alba

Alba
Alba

Alba
Alba

Alba
Alba

Alba

1515

863
1091
1869

2989
1503

1748
4161
961

1024
875

1259
1188

1687

1216
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1637

1085
1021
1411

3038
1554

1913
4296
939

1130
969

1375
1329

1632

1334

1768

1300
1132
1320

3244
1566

1859
1241
1106

1331
1103

1545
1493

1979

1405

1898

1478
1628
1741

3302
1677

1962
3862
1227

1409
1302

1733
1650

2525

1407

2041

1511
1295
1738

3528
1859

2126
1151
1438

1635
1497

1951
1853

2703

1558

2515

2035
1747
1464
1890

3854

2253

2612
1391
1661

1919
1690

2037
1963

2879
2679

1665

2746

1502
2087
1614
2126

4420

2384

2748
1565
1788

2605
1852

2305
2275

3108
2870

1790

2700

1528
2090
1833
2274

4886
2634

2976
1734
2059

3085
2048

2377
2337

3118

1878

3108

1460
2396
1982
2320

5118
2746

2997
1845
2399

3329
2394

2540
2534

3203

1951

4108

1551
2575
2130
2599

5492

3127

3314
1976
2875

3372
2371

2835
2796

3619
3706

2204

4890

2002
3020
2468
3202

6646

3645

3791
2533
3492

3845
2758

3462
3388

3282
4706

2557




| HOTELURI SI RESTAURANTE
J INFORMATII S| COMUNICATII
58 Activitati de editare
59-60 Activitati de productie cinematografica, video si de
programe de televiziune; inregistrari audio si activitati
de editare muzicala; Activitati de difuzare si transmitere
de programe

61 Telecomunicatii
62-63 Activitati de servicii in tehnologia informatiei;
Activitati de servicii informatice

K INTERMEDIERI FINANCIARE SI ASIGURARI

64 Intermedieri financiare, cu exceptia activitatilor de
asigurari si ale fondurilor de pensii

65 Activitati de asigurari, reasigurari si ale fondurilor de
pensii (cu exceptia celor din sistemul public de asigurari
sociale)

66 Activitati auxiliare intermedierilor financiare,
activitati de asigurare si fonduri de pensii

L TRANZACTII IMOBILIARE
M ACTIVITATI PROFESIONALE, STIINTIFICE SI TEHNICE

72 Cercetare-dezvoltare
N ACTIVITATI DE SERVICII ADMINISTRATIVE SI
ACTIVITATI DE SERVICII SUPORT

Total
Total
Total
Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total
Total
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Alba
Alba
Alba
Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba

Alba
Alba

649
1643
1915
1765

1721

1289

2371

2614

1924

813

770

1969

1341
994
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756
1831
1884

992

2062

1644

2380

2599

1963

742

1566

2403

1594
1069

876
1632
1650

846

2105

1325

2494

2647

2192

905

1382

2033

1464
1254

1052
2125
1613

940

2096

2857

2482

2639

2424

1486

2010

1732

1383
1225

1281
2450
1824
2246

2263

3160

2656

2930

2737

1204

1503

2268

1628
1530

1511
2256
1836
2273

2361

2206

2918

3106

3079

1805

1725

2423

1535
1725

1453
2123
2003
1933

2199

2106

3256

3550

3509

1938

2751

2412

1923
1937

1595
2311
1800
1780

2167

2607

3486

3869

3666

1419

1757

2580

2200
2258

1712
2374
1708
1448

2585

2235

3753

4089

4017

2246

1985

3089

2589
2289

1963
3263
1872
2234

2636

4130

4054

4444

4580

2478

1982

3085

3351
2252

2357
3585
2667
2124

3232

4097

4668

5231

5422

2283

2619

4715

4018
2853




O ADMINISTRATIE PUBLICA SI APARARE; ASIGURARI
SOCIALE DIN SISTEMUL PUBLIC

P INVATAMANT
Q SANATATE SI ASISTENTA SOCIALA
R ACTIVITATI DE SPECTACOLE, CULTURALE SI
RECREATIVE
S ALTE ACTIVITATI DE SERVICII

Total

Total
Total
Total

Total
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Alba

Alba
Alba
Alba

Alba

2154

1422
1317
990

983

2524

1584
1326
989

1505

2703

1910
1457
1114

1663

2732

2075
1840
1325

1836

3624

2304
2491
1624

2137

4270

2773
3220
1796

2378

4745

3216
3400
2069

2565

4946

3403
3734
2303

2820

5011

3287
3743
2549

2938

5536

3629
3714
2797

3508

5924

4346
3942
3128

3891




